

عامل شهادت سرباز پلیس:

فکر فرار ناگهانی بود

سارق سابقه‌دار که در راه انتقال به کلانتری سرباز بدترقه را با ضربات چاقو به شهادت رسانده‌است، در جلسه دادگاه ماجرا را شرح داد و گفت که وقتی سرباز کیسه حاوی چاقو را به دستش داده و پابند وی را باز کرده فکر فرار به سرش زده و حادثه اتفاق افتاده‌است.

به گزارش جوان، ۹ مردامه‌امسال تحقیقات پلیس تهران با خبر شهادت سرباز وظیفه عبدالجبار محتوم‌نژاد در جریان درگیری با یکی از سارقان به جریان افتاد. بررسی‌های اولیه نشان داد سرباز وظیفه در حال انتقال سارق ۲۸ساله به نام علی از دادسرا به کلانتری ۱۱۰ شهدا بااصابت ضربات چاقوی سارق به شهادت رسید. با به‌دست آمدن این اطلاعات سارق فراری سوار بر موتور سرقتی حوالی کرج باذات شد.

متهم در شرح ماجرا گفت: «آشیز بودم و در دو دانشگاه آشپزی می‌کردم اما مدتی قبل بیکار شدم و همین موضوع باعث شد با همسرم اختلاف پیداکنم. بالاخره همسرم طلاق گرفت و همراه دختر هشت‌ساله‌ام به شهرستان توسپرس کان رفت. این شرایط خیلی بر اذیت می‌کرد. هیچ انگیزه‌ای برای کار و زندگی نداشتم و از سال ۹۸ شروع به سرت کردم. از این طریق مخارج زندگی‌ام تأمین می‌شد»

متهم ادامه داد: «آخرین پنج‌روز قبل از درگیری بود که مقابل بیمارستان فجر رقتم و یک موتور هوندا۱۲۵، اسرقت کردم. بعداز سرت به خیابان محلاتی رقتم و آنجاچشم به یک موتور آپاچی خورود. همانجا موتور هوندا را رها کردم و موتور آپاچی را دزدیدم. چندروزی گذشت و برای سرت دیگر مقابل بیمارستان فجر رقتم. در آن محل دوباره یک موتور آپاچی دیدم. در حال سرت آن بودم که صاحب موتوری که موتورش را چندروز قبل سرت کرده‌بودم همراه برادرانش به من حمله کردند. آنها تصویر مرااز طریق دوربین مداربسته شناسایی کرده‌بودند. مالیاتخته بعد از درگیری با پلیس تماس گرفت و دستگیر شدم»

متهم درباره نحوه فرارش گفت: «صبح روز

مفقودی

برگ سبز خودرو پراید SE۱۳۱ مدل ۱۳۹۴ رنگ سفید روغنی شماره پلاک (ایران ۳۸- ۴۳۹ ب ۵۴) به شماره موتور ۵۳۶۹۷۶۱ شماره شاسی F۱۱۲۷۶۳F۱۱۱۰۰NAS۴۱۱۰۰ متعلق به لاله شاد دل مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.البرز

آگهی مجمع عمومی فوق العاده شرکت نظم آفرینان دامغان از کلیه سهامداران موسسه خدمات حفاظتی و مراقبتی نظم آفرینان دامغان به شماره ثبت ۲۱۲ دعوت می‌شود جهت جلسه در مورخه ۱۴۰۰/۱/۱۰ در ساعت ۱۸ در محل قانونی موسسه واقع در شهرستان دامغان بلوار پیروزی پلاک ۳۷۶ حضور بهم رسانید

هیث مدیره موسسه حفاظتی و مراقبتی نظم آفرینان دامغان

انتقام خونین از نابرابری‌های اجتماعی

زنگ‌های هشدار با وقوع ۲ حادثه هولناک در پایتخت که در یک مورد به دست یک بیمار دو قطبی رقم خورد به صدا در آمده است

وقوع دو حادثه جداگانه در مدت زمانی کوتاه با موضوع نابرابری‌های اجتماعی زنگ‌های خطر را به صدا در آورده است. گسترش بیکاری، افزایش لجام گسیخته قیمت‌ها و شکاف طبقاتی در کنار زندگی اشرافی طبقه‌ای از جامعه سبب عیان شدن خشم پنهان در افراد آسیب پذیر شده‌است. بی تفاوتی متولیان امر نسبت به وقوع این حوادث و پیامدهای ناشی از آن می‌تواند به رویدادهای دشوارتری منجر شود. اولین حادثه مربوط است به رفتار هولناک مردی میانسال که با پر تاب سنگ مرگ دو نفر را در قسم زده و چند نفر را مجروح کرده و خسارت‌های مالی زیادی هم بر جای گذاشته است. دومین حادثه که گزارش‌های آن را در روزهای گذشته منتشر کردیم را مردی جوان با آتش زدن خودروهای گرانبه‌قیمت در نقاط مختلف تهران رقم زد. مرد جوان اعتراض کرده به خاطر نابرابری اجتماعی دست به آتش افروزی سربالی خودروها زده است. به گزارش «جوان»، تحقیقات پلیس پایتخت برای بازداشت مرد سنگ‌پران از صبح روز ۱۲ آذرماه امسال به جریان افتاد. وقتی مأموران پلیس با تماس رانندگان عبوری خود را به بزرگراه یادگار امام رساندند، مشخص شد مردی دیوانه‌وار به سمت خودروهای عبوری سنگ پرائی کرده و سپس از نظر هانایدید شده‌است. یکی از خودروهای آسیب‌دیده سواری پراید بود که ضربه سنگ به سر راننده بر خورد کرده و مرگ وی را در دم رقم زد.بود. هم‌زمان با انتقال جسد مرد ۴۸ساله به شرکت قانونی تحقیقات پلیس برای بازداشت متهم به جریان افتاد. در حالی که تحقیقات به سر پرستی قاضی



گفت‌وگو با متهم

نگاه مراقبتی پلیس بعد از حوادث سنگ پرائی

سردار حسین رحیمی، فرمانده انتظامی پایتخت با تأکید بر این که در یک‌ماه‌و نیم اخیر پلیس ۱۰سنگ‌پران را با انگیزه‌های متفاوت بازداشت کرده‌است، گفت: بعد از اولین حادثه نگاه‌ما در حوزه گشت‌های انتظامی تغییر کرد و علاوه بر اقدامات انتظامی و ترافیکی، موضوع مراقبت از رفتارها و افراد و اقدامات مشکوک در محورهای بزرگراهی و بل‌ها نیز در دستور کار تمامی واحدهای گشتی و حتی گشت‌های پلیس راهور قرار گرفت. ما دستورات جدیدی را صادر کردیم و مراقبت‌های ویژه‌ای از سوی گشت‌ها و مأموران ما در حال انجام است تا علاوه بر کار گشت انتظامی، نگاه مراقبتی و ایمنی هم در این مسیرها وجود داشته باشد.

را کلاه گذاشت و فرار کرد که من هم بیکار شدم. چرا به سمت خودروها سنگ می‌انداختی؟

جامعه‌حقم را خورده برای همین می‌خواستم انتقام بگیرم. آنها خودرو و پول داشتند، اما من چیزی نداشتم. گاهی مردم من را مسخره می‌کردند و نمی‌توانستم از حق خودم دفاع کنم برای همین می‌خواستم انتقام بگیرم. می‌دانستی که این کارت منجر به مرگ دو نفر شده و چند نفر هم زخمی شده‌اند؟

نه، خبر نداشتم.

می‌دانی به چند خودرو آسیب زده‌ای؟

فکر می‌کنم که ۲۰ خودرو سنگ زده باشم.

چه زمانی این کار را می‌کردی؟

بیشتر ساعت ۵ صبح.

چرا این ساعت را انتخاب کردی؟

ساسان غلامی، باز پرس شعبه سوم دادسرای جنایی تهران در این باره جریان داشت بازدهم‌دی‌ماه حادثه‌ای مشابه در بزرگراه نواب به پلیس گزارش شد. وقتی مأموران در محل حاضر شدند مشخص شد مردی با همان مشخصات بلو ک‌های سیمانی را که شهرداری برای فعالیت‌های عمرانی در محل دیو کرده بود به سمت خودروهای عبوری پر تاب کرده و سپس از محل فرار کرده است. در جریان این حادثه به چند خودرو خسارت وارد شده و چند راننده هم به شدت مجروح شده بودند. یکی از مجروحان حادثه خانم معلمی ۴۶ساله بود که

می‌دانستم در شلوغی روز گرفتار می‌شوم. آیا از بیماری رنج می‌بری؟

بیماری دو قطبی دارم و از ناراحتی روانی هم رنج می‌برم.

از چه زمان متوجه بیماری شدی؟

از ۲۰ سال قبل مبتلا شدم و حتی برای مدتی در یک مرکز درمانی هم بستری بودم.

الان چه خواسته‌ای داری؟

می‌خواستم خواهش کنم که من را بازداشتگاه ببرند. من را نه زندان ببرند و نه بازداشتگاه جدا از شما خواهش می‌کنم که من را آزاد کنند.

چرا نمی‌خواهی به بازداشت بروی؟

می‌ترسم. آنجا احساس غربت می‌کنم و از ترس سکنه می‌کنم. نمی‌دانم چطور برایتان توضیح دهم.

مگر تجربه زندان داری؟

نه، تا حالا بازداشت نشده بودم.



مرگ ۲ کوهنورد در علم‌کوه

دو کوهنورد هنگام صعود به قله علم‌کوه دچار حادثه شده و جانشان را از دست دادند. تلاش امدادگران برای انتقال پیکر آنها به دلیل شرایط دشوار آب و هوایی ناکام مانده است.

صبح روز چهارشنبه ۲۲دی‌ماه خبر رسید دو کوهنورد حرفه‌ای تهرانی به نام‌های عباس کلهر و حامد شاه حسینی در منطقه گرده‌المانها علم‌کوه به دلیل شدت سرما دچار حادثه شده‌اند. پس از آن بود که تلاش امدادگران برای نجات آنها به جریان افتاد، اما به دلیل سرعت زیاد باد و ارتفاع بالای پرواز امکان اعزام نیرو میسر نشد و تلاش‌ها به روز پنج‌شنبه موکل شد.

صبح روز پنج‌شنبه تیم‌های امداد در ارتفاع ۴۶۰۰ خرسان پیاده شدند و عملیات امداد را آغاز کردند. آنها بعد از دسترسی به محل حادثه متوجه شدند حامد شاه‌حسینی جان خود را از دست داده است. بعد از آن بود که تلاش برای نجات عباس کلهر به جریان افتاد که تلاش‌ها ثمری نداشت و او هم فوت شد.

پس از آن تلاش شبانه امدادگران برای انتقال اجساد ادامه داشت، اما به دلیل شرایط دشوار جوی تاکنون ناکام مانده است.

آتش سوزی مرگبار در چرمشهر بوئین‌زهر ا

حادثه آتش‌سوزی در یکی از شرک‌های چرمشهر بوئین‌زهر ا در استان قزوین دو کشته و یک ناپدید بر جای گذاشت. ساعت ۸:۳۰ صبح روز پنجشنبه ۲۳دی‌ماه حادثه آتش‌سوزی در شرکت صنعتی چرمشهر شهرستان بوئین زهر ا اتفاق افتاد، همزمان با وقوع حادثه تیم‌های آتش‌نشان از قزوین، کرج و تهران در محل حاضر شده و مشخص شد که حادثه انفجار در مخازن روغن اتفاق افتاده که تلاش برای مهار آن به جریان افتاد. همزمان با مهار آتش در بررسی‌ها مشخص شد که سه نفر از کارگران ناپدید شده‌اند که روز گذشته اجساد دو نفر از آنها کشف شد. تحقیقات در این باره جریان دارد.

مفقودی

برگ سبزو و کارت خودرو سواری سیستم: زوتی آریو تیپ: AT رنگ: سفید مدل: ۱۳۹۶ به شماره انتظامی ایران ۸۴ ۴۷۲ ط ۳۶ شماره موتور: ۱۵۵۷۳ TNN۴G۱۶A/H۰۰۱۵۵۳۳ شماره شاسی: ۵۰۰۸۰۵۰۴H۴۹۰۸۰۲۱۲۰NAS به مالکیت خانم: زیبا زارع زردینی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.هرمزگان

آگهی فراخوان مناقصه عمومی

دو مرحله ای



شرکت ملی گاز ایران
شرکت مجتمع پارس جنوبی

Xشرکت مجتمع گاز پارس جنوبی در نظر دارد اقلام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل بصورت برگزاری مناقصه عمومی در مرحله ای از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) تأمین نماید:

شماره فراخوان در سامانه ستاد	۳۰۰۰۹۳۴۹۸۰۰۰۷۴۹
ایران	
شماره مناقصه و تقاضا	تقاضای (۱۷۱-۹۹۴) مناقصه شماره ۹۹/۰۶۲
موضوع مناقصه/ شرح مختصر اقلام درخواستی	TRANSFORMER
مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار	۱,۴۹۹,۹۴۰,۰۰۰ ریال
تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار بصورت یکی از تضمین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین شماره ۱۳۳۴۰۲/ت ۵۰۶۵۹	مورخ ۹۴/۰۹/۲۲ هیات وزیران می باشد.
مبلغ برآوردی مناقصه	۲۹,۹۹۸,۸۰۰,۰۰۰ ریال
آخرین مهلت دریافت اسناد از رایبی	۵ روز پس از درج نوبت دوم آگهی در صفحه اعلان عمومی سامانه ستاد ایران می باشد.
کیفی در سامانه ستاد	
آخرین مهلت بازگذاری و ارسال مستندات ارزیابی کیفی (رزومه) در سامانه ستاد	طرف مدت دو هفته پس از انقضای مهلت دریافت اسناد می باشد.
آخرین مهلت بازگزاری پیشنهادات فنی/ مالی در سامانه ستاد	پس از ارزیابی کیفی مناقصه گران، مستندات دریافت پیشنهاد فنی و مالی به‌همراه برنامه زمانی از طریق سامانه ستاد ارسال می گردد.
آدرس مناقصه گزار	استان بوشهر- شهرستان عسلویه- شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی- فازهای ۱۵ و ۱۶- ساختمان امور کالا- اداره خرید پالایشگاه ششم

بدیهی است کلیه فرایند بر گزاری مناقصه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) به نشانی: WWW.SETADIRAN.IR انجام می و به پیشنهاد های خارج از سامانه ستاد هیچگونه تزیب اثری داده نخواهد شد و مناقصه گران بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند. مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت WWW.SPGC.IR مراجعه و یا با شماره تلفن‌های ۴۴-۳۶-۰۷۷۳۱۳۱۳۳۵ تماس حاصل فرمایند.

روابط عمومی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی